[ ASD. )
P RAPALLO

NUOTO &
PALLANUOTO,

XV Trofeo Internazionale "Citta di Rapallo"

V. 50m

Risultati

AL

COMITATO REGIONALE LIGURE

POS COGNOME E NOME
21/05/2023
1 GRIGGIO Lorenzo
2 BARALE Alessandro
3 MARELLI Samuele
4 ZAVODOVSKYI-SOKOLOV Tymu
5 SEMERARO Maurizio
6 SCAFFARO Roberto
7 RE DIONIGI Mattia
8 GANGAI Samuele
9 CRIVELLI Federico
10 ROTA Alessio

Pubblicata: 21/05/2023 ore 16:48

Rapallo (GE), 19-20-21/05/23

ANNO

2010

2010

2010

2010

2010

2010

2010

2010

2010

2010

NAZ

SOCIETA’

100 m Rana - Es. A Maschi

ITA

ITA

ITA

UKR

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

Sport Dream - Campus Team Pavia
Lavagna 90

Nuotatori Milanesi

Circolo Nuoto Lucca

Circolo Nuoto Lucca

Crocera Stadium ssd

Nuotatori Milanesi

Sport Dream - Campus Team Pavia
Sport Dream - Campus Team Pavia

Nuotatori Genovesi ssd

50m

36.01

37.50

38.85

38.22

38.05

40.05

40.47

41.59

40.41

42.14

42.19

43.50

42.51

43.33

43.69

45.37

45.30

45.55

46.96

45.50

ARRIVO Record

1'18.20

1'21.00

1'21.36

1'21.55

121.74

1'25.42

1'25.77

1'27.14

1'27.37

1'27.64

Stampata il 21/05/2023 alle 16:48

Elaborazione Dati e Cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI
Risultati in tempo reale su www.genovagare.it




