

XV Trofeo Internazionale "Città di Rapallo" V. 50m



Risultati

POS	COGNOME E NOME	ANNO	NAZ	SOCIETA'	50m		ARRIVO Record
21/05/2023 100 m Rana - Es. A Maschi							
1	GRIGGIO Lorenzo	2010	ITA	Sport Dream - Campus Team Pavia	36.01	42.19	1'18.20
2	BARALE Alessandro	2010	ITA	Lavagna 90	37.50	43.50	1'21.00
3	MARELLI Samuele	2010	ITA	Nuotatori Milanesi	38.85	42.51	1'21.36
4	ZAVODOVSKYI-SOKOLOV Tymu	2010	UKR	Circolo Nuoto Lucca	38.22	43.33	1'21.55
5	SEMERARO Maurizio	2010	ITA	Circolo Nuoto Lucca	38.05	43.69	1'21.74
6	SCAFFARO Roberto	2010	ITA	Crocera Stadium ssd	40.05	45.37	1'25.42
7	RE DIONIGI Mattia	2010	ITA	Nuotatori Milanesi	40.47	45.30	1'25.77
8	GANGAI Samuele	2010	ITA	Sport Dream - Campus Team Pavia	41.59	45.55	1'27.14
9	CRIVELLI Federico	2010	ITA	Sport Dream - Campus Team Pavia	40.41	46.96	1'27.37
10	ROTA Alessio	2010	ITA	Nuotatori Genovesi ssd	42.14	45.50	1'27.64

Pubblicata: 21/05/2023 ore 16:48

Rapallo (GE), 19-20-21/05/23





Page 1